- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农人〔2016〕50 号

关于李国章等 7 位同志职务任免的通知

各学院、部处、各单位：

经研究决定：

李国章同志兼任创新创业学院常务副院长；

张永亮同志兼任创新创业学院副院长；

林伟强同志任校学术委员会秘书处、校科学技术协会秘书处

专职副秘书长,兼任科学技术处副处长，免去其动物科学学院副

院长职务；

叶晖有同志兼任试验中心（农事训练中心）副主任；

王丽萍同志任经济管理学院副院长，免去其华南农业博物馆

筹建办公室副主任职务；

同意周建华同志辞去经济管理学院副院长职务；

- 2 -

黄庆生同志任动物科学学院副院长，免去其人事处副处长职

务。

华南农业大学

           2016 年 4 月 11 日

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                  2016 年 4 月 15 日印发